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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\II\?IrJnIrsl)umk 1 identifikimit te subjektit M62724406F
2. Data e Regjistrimit 24/03/2026
3. Emri i1 Subjektit Prime Guard Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/03/2026
6. Kohézgjatja Nga: 03/03/2026
Fier Fier Nr. Pasurie 55/35 ne zonen Kadastrale 1471,
7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri Volumi 4, faga 126, Dermenas, Fier.
8. Kapitali 100.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ruajtjen dhe sigurimin fizik t€ objekteve private Sigurimin
fizik, mbrojtjen e jeté€s dhe shéndetit t&€ shetasve vendas dhe
té huaj.
10. Administratori/ét Daniel Sigeca
10.1 Afati i em&rimit Nga: 03/03/2026 Deri: 03/03/2031
11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)
12. Drejtuesi teknik (nése ka) Mikail Kane
12.1 Afati i emérimit Nga: 03/03/2026 Deri: 03/03/2031
13. Ortakét Daniel Sigeca
13.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre:
13.2 Numri i pjesé€ve 1,00
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13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 100,00

*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)

13.4 Komente (nése ka)

14. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

15. T¢€ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: Prime Guard Albania
E-Mail: danielsigeca@gmail.com
Telefon: 00355692454937

16. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-584425-03-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
29/04/2026 Numri i ceshtjes: CN-601224-04-26

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 vendimit daté 28.04.2026 pér riemérim Drejtuesi
Teknik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Mikail Kane'') X
Kohézgjatja deri ishte ("03/03/2026'"") u be ("03/03/2031")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Daté: 04/05/2026



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87D19077-DDB1-4B04-A71A-5A652F77C122
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07364D8D-BE21-46BA-8088-901020021B3D

